Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of. nO10/957-SEMAD/DGD/WA

Ao Excelentíssimo Senhor
RAULCASSEL
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

H A M 6 U R G O I ADMINISTRAÇÃO

Novo Hamburgo, 09 de agosto de 2019

ASSUNTO: ENCAMINHA RESPOSTAS AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIAS.

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de

Providências, em anexo, através dos Ofícios nOs: 10/942, 10/943, 10/944, 10/945, 10/946,

10/947, 10/948, 10/949, 10/950 e 10/951.

Respeitosamente,

c.i 1i IR \ 11\\ICIP \\.l1f \[l\íl \1111BlRCO

P~OTO(/OLO
1 () '2 " I!I -1, ~'n-.uoe \. O 't ~ D q _I r

1 9 .\l;;i 2019

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201- B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone, (51)3594.9999

http://www.novohamburgo.rs.gov.br